NIEMAJĄTKOWYCH, W TYM DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ LUB ROZPORZĄDZANIA MAJĄTKIEM
ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI DOKUMENTÓW UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE
KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB PROKURENT, JEDNAKŻE DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ
LUB ROZPORZĄDZANIA MAJĄTKIEM POWYŻEJ 25.000,00 ZŁOTYCH (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
UPOWAŻNIENI SĄ PREZES - JEDNOOSOBOWO, DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY
ŁĄCZNIE ALBO CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma TRZCIONKA 

2.Imiona WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data